CESTAS BÁSICAS

O Vereador(a) que esta subscreve, na forma regimental, respeitosamente INDICA ao
Poder Executivo que:
 Seja realizado um estudo para a possibilidade e viabilidade de distribuir cestas básicas a 
Servidores Públicos que recebam até R$ 1.500.00 (um mil e quinhentos reais).
JUSTIFICATIVA:
 Pelas dificuldades que os mesmos encontram se de manterem minimamente com dignidade.

DATA:
Itaqui, 03 de Maio de 2021.